
Id: EEPQU-UQSBQ-BCGUV-KKRCD-JVFIC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/183/2010
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 29 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XLI/177/2010 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 29 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyce na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)W § 2 pkt.3 kwotę 11 061 710 zł zastępuje się kwotą 11 161 511,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2)W § 2 pkt. 3 dodaje się podpunkt b) wydatki bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszycach 

Zygmunt Saracki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/183/2010

Rady Miejskiej w Działoszycach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/183/2010

Rady Miejskiej w Działoszycach

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

